

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Уманський національний університет садівництва, код ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали (євроруберойд Полібуд ЕПП 2,0 поліестер рулон 9м², євроруберойд Полібуд ЕКП 3,5 сланець рулон 9м², євроруберойд Поліпласт ЕКП 4,0 сланець рулон 9м², цемент, гіпсокартон)

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями

UA-2023-05-12-009990-a

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Очікувана вартість обрахована відповідно до середньо ринкового рівня цін, визначеного на базі цінових пропозицій постачальників будівельних матеріалів відповідно до потреби Уманського НУС.

Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю продукції, грн.			Середня арифметична ціна одиниці продукції, грн.	Одиниця виміру	Кількість	Очікувана вартість, грн.
	ФОП Прядкін О.А.	ФОП «Загороднюк Є.П.»	ТОВ «МАСТЕР-БУД УМАНЬ»				
1	2	3	4	5		6	7
Євроруберойд Полібуд ЕПП 2,0 поліестер рулон 9м ²	950,00	1116,80	1125,00	1063,93	шт.	50	53196,50

Євроруберойд Полібуд ЕКП 3,5 сланець рулон 9м ²	1130,00	1268,00	1280,00	1226,00	шт.	50	61300,00
Євроруберойд рулон 9м ² ЕКП 4,0 сланець	1254,00	1396,50	1420,00	1356,83	шт.	60	81409,80
Цемент	5,4	5,72	5,8	5,64	кг	2500	14100,00
Гіпсокартон	384,00	410,00	430,00	408,00	шт.	20	8160,00
Всього:							218166,00

Розмір бюджетного призначення: 218166,00 грн.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.

Інформація про технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі

ДК 021:2015: : 44110000-4 Конструкційні матеріали (євроруберойд Полібуд ЕПП 2,0 поліестер рулон 9м², євроруберойд Полібуд ЕКП 3,5 сланець рулон 9м², євроруберойд Поліпласт ЕКП 4,0 сланець рулон 9м², цемент, гіпсокартон)

Технічні та якісні характеристики предмету закупівлі **повинні відповідати технічним умовам та стандартам, передбаченим законодавством України, діючим на період постачання товару** (ДСТУ, ТУ інше)

Поставка Товару здійснюється Постачальником у відповідності із замовленням Покупця на поставку Товару протягом 7 (семи) календарних днів після направлення Покупцем такого замовлення Постачальнику, якщо інше не передбачено у такому замовленні. Якщо замовлення було направлено менш ніж за 7 (сім) календарних днів до закінчення терміну (строку) дії Договору, Постачальник зобов'язаний поставити Товар у відповідності до такого замовлення у будь-якому разі не пізніше граничного терміну поставки, вказаного у цій технічній специфікації.

Товар постачається однією партією.

Поставка Товару здійснюється на умовах DDP (Інкотермс 2020) за адресою Покупця, а саме : вул. Інститутська, 1, м. Умань, Черкаська область, 20300.

Транспортні послуги з поставки Товару та усі інші витрати, що пов'язані з процесом доставки Товару на адресу поставки, входять у ціну Товару.

Під час поставки Товару Постачальник повинен надати Покупцю одночасно з Товаром на кожен вид Товару, що постачається, а також такі документи:

- видаткову накладну;
- копії сертифіката відповідності (якості) та/або паспорта якості, та /або інших документи, призначених для підтвердження відповідності (якості) Товару, який надається Покупцю.

Завантаження Товару здійснюються Постачальником та входять в ціну Товару.

Постачальник несе всі ризики втрати або ушкодження Товару, а також усі витрати по відношенню до Товару, до моменту його постачання в узгоджений пункт призначення та підписання Покупцем відповідної видаткової накладної.

Постачальник зобов'язаний заздалегідь, але не пізніше ніж за 3 (три) дні до дати поставки, у письмовій формі повідомити Покупця про термін надходження Товару до узгодженого пункту призначення, а також надати інформацію про вантажоперевізника та надіслати інші повідомлення, що необхідні Покупцеві для здійснення усіх заходів щодо прийняття Товару.

Упаковка (тара), у якій відвантажуються Товар, має відповідати встановленим в Україні стандартам або технічним умовам і забезпечувати, за умов належного поводження з вантажем, схоронність Товару під час транспортування та збереження.

Вартість тари та упаковки входить в ціну Товару.

Постачальник гарантує, що Товар, який підлягає постачанню за цим Договором, належить йому на правах власності, не є проданим, переданим іншим особам, не закладений, не заставлений, не перебуває під арештом, судових справ у відношенні цього Товару не порушено.

Вимоги щодо терміну придатності: гарантійний строк згідно гарантійного строку заводу виробника.

Товар приймається на складі Покупця після проведення вхідного контролю.

Граничний термін поставки – 30.07.2023 року .

Учасник надає у складі тендерної пропозиції документи, що підтверджують відповідність заявленого товару якісним характеристикам – документи на товар та/або на декілька найменувань товару та/або на групу товарів та/або на частину групи товарів: документи про якість/відповідність товару (сертифікат відповідності та/або сертифікат/паспорт якості та/або декларація про відповідність) встановлені діючим законодавством та/або висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи. Такий документ(и) повинен бути дійсним до застосування щодо кожної позиції предмету закупівлі.

На кожну партію товару обов'язково надаються супроводжуючі документи - товарно-транспортна накладна.

Відповідальність за виконання вимог екологічної безпеки та вимог із забезпечення вимог техніки безпеки при постачанні товару несе Учасник.

Оплата за поставлений товар буде здійсненна відповідно до умов Договору.

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	ДСТУ	Технічні дані
1	Євроруберойд Полібуд ЕПП 2,0 поліестер рулон 9 м ²	шт.	50	ДСТУ Б В.2.7-101:2000	Євроруберойд Полібуд ЕПП 2.0, 9 м ² в рулоні, Е – основа: поліестер; П – покриття, верх: поліетиленова плівка; П – покриття, низ: поліетиленова плівка; 2.0 - вага 1 м ² , кг; 9 м ² - кількість в упаковці. Витримує нагрівання до +85 градусів
2	Євроруберойд Полібуд ЕКП 3,5 сланець рулон 9 м ²	шт.	50	ДСТУ Б В.2.7-101:2000	Євроруберойд Полібуд ЕКП 3.5, 9 м ² в рулоні, Е – основа: поліестер; К – покриття, верх: крупнозернисте посипання (сланець); П – покриття, низ: поліетиленова плівка; 3.5 - вага 1 м ² , кг; 9 м ² - кількість в упаковці. Витримує нагрівання до +85 градусів
3	Євроруберойд Поліпласт ЕКП 4,0 сланець рулон 9 м ²	шт.	60	ДСТУ Б В.2.7-101:2000	Євроруберойд Поліпласт ЕКП 4.0, 9 м ² в рулоні, Е – основа: поліестер; К – покриття, верх: крупнозернисте посипання (сланець); П – покриття, низ: поліетиленова плівка; 4.0 - вага

					1 м ² , кг; 9 м ² - кількість в упаковці. Витримує нагрівання до +95 градусів
4	Цемент	кг	2500	ДСТУ Б В.2.7-46-96	Тип - портландцемент; колір після висихання – сірий; сфера застосування - для внутрішніх і зовнішніх робіт; вид упаковки – мішок; вага упаковки - 25 кг; вид М-500; потребує приготування. Основні переваги - підвищений рівень морозостійкості та кислотності, висока міцність.
5	Гіпсокартон	шт.	20	ДСТУ EN 520:2018 (EN 520:2004 +A1:2009, IDT)	Гіпсокартон, колір сірий, напівкругла потоншена крайка, густина 1000 кг/м ³ , вага 12,5 кг/м ² (37,5 кг/лист), радіаційні якості -1 клас (Аефф 28,5 Бк/кг), горючість - Г1 (слабогорючий), займистість - В2 (помірно займистий), здатність до утворення диму - Д1 (мінімум), токсичність - Т1 (малонебезпечний), точність виготовлення клас А, товщина листа - 12,5 мм, ширина листа - 1,2 м, довжина листа - 2,5 м.

Технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до службової записки проректора з АГР Дядькуна Л.В.

Закупівля здійснюється для забезпечення статутної діяльності Замовника.